Dinstag vor sant Lorenz 1413.
SReg. im Cod. dipl. Sil. IX. n. 723 auê betn SBrieger OtabtiucI).

59. 1414 Styrii 18. 15
1414 SSenjel Sifdjof toon SreSlau unb Çerjog bon ßiegnty betennt, baß ißn 

«iprti 18. Kriege, benen ißn einige anbere £>erjiige wegen feines gürftentßumS ßiegniß 
überzogen hätten, in große Scßulben geftürjt unb jur Serpfänbung ítrďjliďjer 
Coûter unb (Siufünfte genötßigt hätten. (Sr hätte fiel; über biefe Scßulben mit 
bem Kapitel baßin bergüeßen, baß biefelben auf 6000 SJtart im ®anjen ge= 20 
rechnet Würben, ©iefe 6000 SOtarf gelobt er für fidj unb feine Sadjfotger unb 
©rben im ßiegnißer gürftentßum binnen brei Saßren ber Streße ju jaßlen, 
aus ben Sinlünften beS gürftentßumS, auSfcßfießlidj ber ber Streße jufteßem 
ben procuracia Legnicensis, beren (Sintünfte baju nicïjt abgerechnet Werben 
füllen. Etiamsi nobis in humanis adhuc existentibus census et redditus 25 
venditi de mensa nostra episcopali cum pecunia de procuracia Legni- 
censi provenientes ex intègre successive reementur, niebilominus dicte 
sex milia marce tam pro dampnis per ecclesiam nostram perceptis quam 
pro testamento nostro et fratris nostri infraseripti disponendo ipsi ecclesie 
nostre Wratislaviensi volumusprovenire. Sedquia quondam illustris prin- 30 
ceps et dominus dominus Henricus dux Legnicensisolim frater noster re- 
colende memorie partem suam hereditariam in dieto ducatu Legnicensi 
et aliis ducatibus nostris una cum nobiscum habuit et indivisa hereditate 
prout summo placuit obiit, disposicionem tarnen testament! sui non sic 
efficaciter ordinaverit, non veniet a nobis pretereundus, volumus et dis- 35 
ponimus et auctoritate et potestate nostra faciendi disponendi et ordi- 
nandi cum dieto nostro ducatu qua libéré fungimur bona deliberacione 
prehabita ex certa nostra sciencia disponimus et ordinamus, ut non ob- 
stante quacunque solucione et proventuum accepcione per dictum nostrum 
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capitulum de procuracia prefata dicte sex milia marce de ducatu nestře 
ipsi capitale venire debeant et nobis una cum dieto domino duce Hcnrico 
olim fratre nostro solempnia anniversaria in ecclesia Wratislavicnsi per- 
agi debeant.

5 Actum et datum in curia nestra episcopali Wratislaviensi sub anno 
a nativitate domini millésime ccccxim indictione septima die vero dé
cima octava mensis Aprilis horarum terciarum vel quasi etc.

Slotanatßinflrumeut. Eop. SBreßl. ©omardiiB Liber Niger fol. 107lj uub eine 
anbere C’A', ©oml’tbl. X. 111. Ibid. n. 112 iß unbatirtcß Ecncept einer Jtiagc beß bi»